JIS符号
SELEX气缸
双作用·单活塞杆型　室外规格
SCS2 Series
●缸径：φ125·φ140·φ160·φ180·φ200·φ250
缸径
（mm） 动作方向 使用压力　MPa
0.05 0.1 0.15 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0

机种型号
SCS2Series
型号表示方法
型号表示方法
机种：SELEX气缸双作用·单活塞杆型
A  安装方式 ：轴向脚座型
B  缸径 ：φ125mm
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  缓冲 ：两侧带缓冲
E  行程 ：50mm
F  选择项 ：带硅防尘套　最高环境温度：250度
SCS2-N-LB-125B-50-L1-W
〈型号表示例〉
选择项F
注1 ： 安装部件装在产品上发货。
注2 ： 关于摆动用的安装方式，请另行与本公司协商。
注3 ： 室外规格不对应第2类压力容器。
型号选择时的注意事项
缸径B
配管螺纹种类C
缓冲D
安装方式A
行程E
符号 内　容
安装方式
00 基本型
LB 轴向脚座型
FA 前端法兰型
FB 后端法兰型
缸径（mm）
125 φ125
140 φ140
160 φ160
180 φ180
200 φ200
250 φ250
配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹（接单生产品）
G G螺纹（接单生产品）
缓冲
B 两侧带缓冲
R 前端带缓冲
H 后端带缓冲
N 不带缓冲
行程（mm）
缸径 行程 中间行程
φ125～φ160 1～800
每1mmφ180 1～900
φ200 1～945
φ250 1～751
选择项
L1 带硅防尘套（外部金属环不锈钢）
最高环境温度：250℃/瞬间最高温度：400℃
无符号 缓冲针阀位置标准
R 缓冲针阀位置R
S 缓冲针阀位置S
T 缓冲针阀位置T
A
B
C
D
E
F
WN B 50 L100SCS2
室外规格
125

内部结构及部件一览表
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 六角螺母 不锈钢 13 气缸密封圈 丁腈橡胶
2 轴套 铁铜类含油轴承合金 14 缓冲密封件 丁腈橡胶·钢
3 前端盖 铝合金铸件 钝化处理 15 缸筒 铝合金 硬质阳极氧化
4 拉杆 不锈钢 16 活塞密封件 氢化丁腈橡胶
5 活塞杆 不锈钢 工业用镀铬 17 耐磨环 聚缩醛树脂
6 缓冲圈A 钢 铬酸锌钝化处理 18 缓冲圈B 钢 铬酸锌钝化处理
7 活塞垫圈 丁腈橡胶 19 缓冲针阀 铜合金
8 活塞 铝合金铸件 20 六角螺母 不锈钢
9 后端盖 铝合金铸件 钝化处理 21 针阀密封垫圈 丁腈橡胶
10 六角螺母 不锈钢 22 内六角螺栓 不锈钢 仅φ250
11 刮板 丁腈橡胶·钢 23 压板 不锈钢 仅φ250
12 活塞杆密封件 氢化丁腈橡胶
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ125 SCS2-N-125K-W
11 12 13 14 16 17
21
φ140 SCS2-N-140K-W
φ160 SCS2-N-160K-W
φ180 SCS2-N-180K-W
φ200 SCS2-N-200K-W
φ250 SCS2-N-250K-W
●14●19●20●21
外形尺寸图
与双作用·强力刮板型SCS2-G相同。请参阅《空压气缸综合》（样本编号：CB-029SC）中的SCS2-G
（强力刮板型）的外形尺寸。